
 

1 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Nr rej. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 

 

PUZ-2380-146-036-146/2022/MA                                                                                       Wrocław, 07.12.2022 r. 
   

-Uczestnicy postepowania nr PUZ-2380-146-036-146/2022/MA – 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu                                 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 
przedmiotem jest usługa specjalistycznego szkolenia z zakresu cyberprzestępczości prowadzonego w formie 
on-line w ramach projektu pt. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska, sprawa numer PUZ-2380-146-036-146/2022/MA, 
uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty następującej oferty: 

 
MEDIA Spółka z o.o., ul. Piotrowicka 61, 40-723 Katowice, NIP: 6342341032  
Cena brutto: 189 987,00 zł 
 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 18.11.2022 r. do godziny 9:00 złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto (wartość) 

1 
TechElf Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 
Warszawa 

124 960,00 

2 
MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 40-723 
Katowice 

189 987,00 

 Zamawiający  dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli wraz z ofertą 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załącznikach nr 2 i 3 do SWZ, tj. 
oświadczenie  o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - składane na podstawie art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawcy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający ocenił złożone w postępowaniu oferty. Działając na podstawie art. 224 ust. 2 pkt 1 
ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy - TechElf Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 
Warszawa - o udzielenie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, w 
związku z domniemaniem wystąpienia ceny rażąco niskiej w złożonej ofercie. Cena całkowita w/w oferty 
jest niższa o 34,76% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej 
przed wszczęciem postępowania, oraz o 20,65% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy Pzp.  
 Zamawiający wyznaczył termin udzielenia wyjaśnień do dnia 23.11.2022 r. W terminie wskazanym 
przez Zamawiającego wyjaśnienia dotyczące zaoferowanej ceny nie zostały złożone. Zgodnie z art. 224 ust. 
6 ustawy Pzp odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają 
podanej w ofercie ceny. W związku z niezłożeniem wyjaśnień, oferta TechElf Sp. z o.o.  ul. Mazowiecka 
11/49,  00-052 Warszawa, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp, ponieważ  
zawiera rażąco niską cenę  w stosunku do przedmiotu zamówienia.  
 Oferta MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 40-723 Katowice spełnia wymagania Zamawiające                 
i nie podlega odrzuceniu.  



 

2 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Nr rej. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 

 

 Przy ocenie ofert zostało uwzględnione kryterium najniżej ceny, zgodnie z Rozdziałem XVII SWZ.  
Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Za najkorzystniejszą została uznana oferta                    
z najniższą ceną, a ranking cen przedstawia się następująco: 
Pozycja w 
rankingu 
cen 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto (wartość) 

1 MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 40-723 Katowice  189 987,00 

 TechElf Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa Oferta odrzucona  

 
 Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  

W związku z tym, iż złożona przez MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 40-723 Katowice oferta 
została najwyżej oceniona w prowadzonym postepowaniu, Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę na 
podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zostały 
wskazane w Rozdziale XVI pkt II SWZ. Złożone na wezwanie dokumenty potwierdzają spełnianie warunków 
udziału w postepowaniu.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa   w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 13.12.2022 r. Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 17.12.2022  r.  
 
 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


